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	I- KİMLİK BİLGİLERİ 

	Adı-Soyadı:
	Bölüm ve Sınıf:


	T.C. No.:

	Yazışma Adresi:


	Öğrenci No:

	

	Telefon:
	E-posta :
	Evrak Kayıt No:

	20…... - 20….. Eğitim-Öğretim Yılı Güz/Bahar Yarıyılında aşağıda belirttiğim dersleri eklemek-bırakmak istiyorum. Gereğinin yapılmasını arz ederim.

                                    Tarih :                                                   İmza: 


	
No
	EKLENECEK DERSLER
	BIRAKILACAK DERSLER

	
	Kodu
	Dersin Adı
	AKTS
	Kodu
	Dersin Adı
	AKTS

	1
	 
	

	
	
	[bookmark: _GoBack]
	



	2
	 
	

	
	
	
	



	3
	 
	

	
	
	
	



	4
	 
	

	
	
	
	



	5
	 
	

	
	
	
	



	6
	 
	

	
	
	
	



	7
	 
	

	
	
	
	



	8

	
	
	
	
	
	



	Toplam AKTS
	
	Toplam AKTS
	


(*) Statüsü: Zorunlu Ders ise (Z), Seçmeli Ders ise (S) yazınız. 
Üniversite seçmeli derslerini seçerken başlama saati aynı olan iki dersi aynı anda seçmeyiniz.
	                  UYGUNDUR 
	Danışman (Unvan, Ad-Soyad, İmza)
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